
10.09.2018 

ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
МИНИСТЕРСТВО ИНВЕСТИЦИЙ И РАЗВИТИЯ 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

№ 

г. Екатеринбург 
190 

О внесении изменений в состав Комиссии по рассмотрению заявок 

на заключение Соглашения об осуществлении деятельности на территории 

опережающего социально-экономического развития, созданной 

на территории монопрофильного муниципального образования (моногорода) 
Свердловской области, утвержденный приказом Министерства инвестиций 

и развития Свердловской области от 07.11.2016 № 166 

В соответствии со статьей 1 О 1 Областного закона от 1 О марта 1999 года 
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области», с целью актуализации 

состава Комиссии по рассмотрению заявок на заключение Соглашения 
об осуществлении деятельности на территории опережающего социально

экономического развития, созданной на территории монопрофильного 
муниципального образования (моногорода) Свердловской области, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в состав Комиссии по рассмотрению заявок на заключение 

Соглашения об осуществлении деятельности на территории опережающего 

социально-экономического развития, созданной на территории монопрофильного 

муниципального образования (моногорода) Свердловской области, утвержденный 

приказом Министерства инвестиций и развития Свердловской области 

от 07.11.2016 № 166 («Официальный интернет-портал правовой информации 
Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2016, 11 ноября, № 10164) 
с изменениями, внесенными приказами Министерства инвестиций и развития 

Свердловской области от 20.12.2016 № 191, от 09.02.2017 № 33, от 28.04.2017 
№ 99, от 04.08.2017 № 166, от 29.01.2018 № 21, следующие изменения: 

1) пункт 2-1 изложить в следующей редакции: 
«2-1. Курносенко - Заместитель 

Юлия Николаевна и развития 

Министра 

Свердловской 

инвестиций 

области, 

заместитель председателя комиссии»; 

2) в пункте 3 слова «развития территориального развития департамента 
территориального развития и инфраструктурных проектов» заменить словами 

«территориального развития и инфраструктурных проектов»; 

3) в пункте 6 слова «заместитель начальника отдела налогообложения 

отпечатано для Министерства инвестиций и развития 
Свердловской области. Заказ № 275/17 Тираж 500экз. 



2 

имущества и доходов физических лиц» заменить словами «начальник отдела 

налогообложения имущества»; 

4) пункт 8 изложить в следующей редакции: 
«8. Детченя - Заместитель Министра международных 

Иван Леонидович и внешнеэкономических связей Свердловской 

области (по согласованию)»; 

5) в пункте 11 слова «нормативно-правового регулирования 

инвестиционной деятельности и государственных закупок» заменить словами 

«правового обеспечения»; 

6) пункт 17 изложить в следующей редакции: 
«17. Кудрявцев - исполнительный Вице-президент 

Игорь Викторович Свердловского областного Союза 

промышленников и предпринимателей 

(по согласованию)»; 

2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале 
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru). 

Министр В.В. Казакова 


		2018-09-12T11:32:55+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"




